PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 126.895,60
708,08Perc IIBB Capital Dto672
849,69PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 32.485,27

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

19.826,17 114.236,5094.410,33
1.557,77Regímenes Especiales

Total 115.794,27
Son Pesos  Ciento quince mil setecientos noventa y cuatro con 27/100

C.A.E. Nº7249301726824917/12/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar